
 

FOREDRAG OG KURS ÅLESUNDFOREDRAG OG KURS ÅLESUND
Onsdag 9. mars, kl. 18:00 – 20:00Onsdag 9. mars, kl. 18:00 – 20:00

“Reiki, Healing, Self Development and“Reiki, Healing, Self Development and  
Modern Medicine” Modern Medicine” 

Dette foredraget vil se nærmere på bevissthet, healing og selvutvikling,Dette foredraget vil se nærmere på bevissthet, healing og selvutvikling,  
Reiki’s opprinnelse samt de tilhørende Tradisjonene. Det vil også presentereReiki’s opprinnelse samt de tilhørende Tradisjonene. Det vil også presentere  
Reijukido/ Unified Reiki og komme innpå bruk av Reiki på europeiske ogReijukido/ Unified Reiki og komme innpå bruk av Reiki på europeiske og  
amerikanske sykehus. Inngang kr. 100,-.amerikanske sykehus. Inngang kr. 100,-.

Jose Figueroa Garcia ble 
først introdusert til healing, 
åndelighet og esoteriske 
tradisjoner i 1986 og har 
forsket på disse temaene siden. 
På 90 tallet jobbet han som 
utforskende helsejournalist i 
London for Britisk, Spansk og 
Japansk TV. I 2004 ble han 
initiert i Unified Reiki: Usui 
Traditional, Usui Tibetan og 
Usui Japanese (Usui Reiki Ryoho 
Gakkai, Gendai, Komyo og 
Reido) og har jobbet med Bach 
Blomster-medisin siden 90 
årene. Som Unified Reiki lærer 
og spesialist i Bach 
Blomstermedisin er han opptatt 
av integreringen av 
komplementær medisin i 
helsevesenet. Han har bl.a. 
introdusert og hjulpet med å 
forsyne Reiki og Bach 
Blomstermedisin til  Forbund for: 
Brystkreft, Fibromyalgi og 
Sjeldne Sykdommer, i tillegg til 
helse institusjoner i Europa. 
Jose er dedikert til opplæring og 
videreutvikling av 
helsepersonell samt de som 
søker sin egen personlige og 
transpersonlige utvikling. 
www.naturtherapies.com

REIJUKIDO/REIJUKIDO/          Unified Reiki Kurs:Unified Reiki Kurs:    
NIVÅ 1:  fredag 11. – søndag 13. mars 

Dette tre dagers kurset anbefales både for nybegynnere og 
for Reiki utøvere som ønsker å utvikle sin kunnskap og kapasitet 
som reiki kanal. Deltagere vil motta 1 symbol fra den japanske 
linjen og 5 energi verktøy fra den tibetanske linjen. Fre kl. 18.00 – 
20.00, lør/søn kl. 10.00 – 17:00.  Kr. 2 700,-.   
PPåmelding til Anne Karin Sperre: ann-sie@online.no Tlf: 
934 11 422

Hva får du?
• En grundig forståelse av energiarbeid
• Verktøy for personlig utvikling som kommer fra den 

originale spirituelle og esoteriske Tradisjonen (som 
ofte mangler innen vestlig reiki) 

• En dyp forståelse av Reiki som et terapeutisk verktøy 
(mer enn “hånd posisjoner” og symboler).

• Motta den mest komplette innvielsen innen Reiki i 
dag! 

Deltagere får oppleve den unike innvielsen i reijukido som bringer 
sammen de syv tradisjonene i reiki; Usui Traditional Reiki, Reido 
Reiki, Gendai Reiki, Komyo Reiki, Jikiden Reiki, Traditional Tibetan 
Reiki, and Tibetan Raku Lineage Reiki, og som av den grunn er 
både en dyptgående og sterk energiopplevelse. Dette gjør kurset 
unikt både for nybegynnere og erfarne healere av alle tradisjoner, 
så vel som reiki healere fra tradisjonelle reiki skoler.

HEALING dreier seg om INTUISJON HEALING dreier seg om INTUISJON 
– Lær deg å utvikle den! – Lær deg å utvikle den! 

NatuNaturrmedisinsk Metodikk – Parkgt. 2, Ålesundmedisinsk Metodikk – Parkgt. 2, Ålesund

www.naturtherapies.comwww.naturtherapies.com


